¹This must be a mistake on the part of the clerk; the indictment, of course, was before the Kesteven justices.

V

Trial in the King's Bench of Roger Coker on indictment before justices of the peace (p. 206, no. 58, above); Michaelmas, 1376, at Westminster (K.B. 27/463, Rex m. 1).

Marg: LINCOLN

Alias coram Gilberto Dumframuyle et sociis suis custodibus pacis domini regis in partibus de Kesteuen' extitit presentatum quod Rogerus Coker de Whaplode felonice furatus fuit duos equos precij quatuor marcarum de Thoma atte Graunge de Welyngore apud Welyngore die Lune proximo ante festum sancti Iohannis ante portam Latinam anno regni regis nunc Anglie quadragesimo septimo. Quodquidem indictamentum dominus rex inter alia certis de causis coram eo venire fecit terminandum etc. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet eum etc. Et modo scilicet in octabis sancti Michelis isto eodem termino coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Rogerus postquam positus fuit in exigendo et reddidit se prisone Marescalcie occasione predicta qui committitur Marescallo. Et statim per Marescallum ductus venit et allocutus est qualiter de feloniam predicta se velit acquietare. Dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et de hoc ponit se super patriam. Ideo veniat inde iurata coram domino rege in octabis sancti Hillarii vbicumque etc. Et qui etc. ad recognoscendum. Et super hoc veniunt Rogerus filius Willelmi de Flete Rogerus Godard Iohannes Peke et Thomas de Whatton' et manucapiunt pro predicto Rogero Coker habendi corpus eius coram domino rege ad prefatum terminum etc. et sic de die in diem quousque etc. (*Marg:* Manucaptores.)

Postea scilicet die Sabati proximo post quindenam Pasche anno regni regis nunc Anglie quinquagesimo primo coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Rogerus Coker per manucepcionem predictam. Et dicit quod dominus rex de gracia sua speciali pardonavit ei sectam pacis sue que ad ipsum pertinet pro omnimodis feloniis exceptis etc. per literas suas patentes quas profert hic in curia in hec verba. [*There follows a general pardon, dated April 10th, 51 Edward III.*] Quarum pretextu idem Rogerus petit ipsum a prisona domini regis deliberari. Et inspectis literis domini regis predictis quia data carte predictae est infra tempus limitatum in statuto domini regis de sufficiente manucepcione de bono gestu inveniendae dictum est prefato Rogero quod sufficientem manucepcionem inueniat etc. Et super hoc veniunt Thomas Pynchebek Iohannes Peek Edwardus Heryng et Willelmus Sharnsbrok et manucapiunt pro predicto Rogero quod ipse se bene geret erga dominum regem et populum suum iuxta formam statuti predicti etc. Ideo consideratum est quod predictus Rogerus quo ad feloniam predictam eat inde sine die etc. (*Marg:* Sine die.)